
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

 
Số: 46/QĐ- SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Hà Tĩnh, ngày  28 tháng 01 năm 2021 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ thẩm định kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu mua sắm tập trung vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

Nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

   Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ 

máy Sở Y tế; 

  Căn cứ Quyết định số 2939/QĐ-UBND ngày 19/10/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt đơn vị thực hiện mua sắm tập trung trên địa bàn 

tỉnh Hà Tĩnh; 

  Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 14/01/2019 của UBND tỉnh 

về việc ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Hà 

Tĩnh;  

 Xét đề nghị của Trưởng  phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Kiện toàn Tổ thẩm định kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu mua sắm tập trung vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm gồm các ông (bà) 

sau: 

1. Ông Đường Công Lự, Phó Giám đốc - Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Quang Phong, Trưởng phòng KHTC - Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Đại Chiến, Trưởng phòng NVY - Thành viên; 

4. Bà Hà Thị Thanh Huyền, CV phòng nghiệp vụ Dược - Thành viên; 

5. Bà Trương Thị Hiển, CV Phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế - Thành viên; 

6. Bà Trần Xuân Hòa, CV phòng KHTC  - Thành viên; 

7. Nguyễn Thanh Hùng, CV phòng KHTC - Thư ký. 



2 
 
          Điều 2. Tổ có nhiệm vụ thẩm định kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu mua sắm tập trung vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm của các cơ sở 

khám bệnh, chữa bệnh công lập trên địa bàn tỉnh theo các quy định hiện hành 

của Luật Đấu thầu, Nghị định và các văn bản hướng dẫn về Đấu thầu. 

          Tổ được làm thêm ngoài giờ hành chính, ngày nghỉ, ngày lễ. Tiền làm 

thêm ngoài giờ do cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham gia chi trả theo chế độ hiện 

hành. Tổ làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

1205/QĐ-SYT, ngày 11/7/2019 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh về việc kiện toàn Tổ 

thẩm định kế hoạch mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm tập trung 

vật tư y tế, hoá chất, sinh phẩm. 

 Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng chức năng Sở Y tế và các Ông (Bà) 

có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Công TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC. 

Q. GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn 
 


		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-28T15:10:00+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-01-28T15:10:17+0700




